防爆彈簧式失效安全電動驅動器【SE 系列】 Sun Yeh Ele. Ind. Co., Ltd. |
2018.07
1
SE 系列
防爆彈簧式失效安全電動驅動器
操作手冊
防爆彈簧式失效安全電動驅動器【SE 系列】 Suntork Co., Ltd. | 2019.05
目  錄

防爆彈簧式失效安全電動驅動器【SE 系列】  Suntork Co., Ltd. | 2019.05
9
3.3.2 驅動器型號說明
3.3.3 技術資料
型號
扭力
馬達功率
重量
Nm inlb
標準型 加裝手動裝置
Watt kg lb kg lb
SE-500 50 445 50 28 62 38 84
SE-1300 130 1150 130 59 130 76 168
SE-2000 200 1770 130 97 214 137 302
SE-2600 260 2300 130 97 214 137 302
SE-❶-❷-❸-❹-❺
❶型號
500
1300
2000
2600
❷電壓
24 ：24VAC
D24：24V DC
110：110VAC 單相
120：120VAC 單相
220：220VAC 單/三相
240：240VAC 單/三相
380：380VAC 三相
440：440V AC 三相
❸運轉方向
CW：
電源失效時，
驅動器順時針旋轉。
CCW：
電源失效時，
驅動器逆時針旋轉
❹控制方式
T：開關型
M：比例式
F：三點浮動
❺手動裝置
Y：有手動
N：無手動
防爆彈簧式失效安全電動驅動器【SE 系列】  Suntork Co., Ltd. | 2019.05
10
3.4 啟動頻率
 產品依照 IEC 標準規範如下：
啟動頻率 = x 100 %
休息時間 (秒) =
 假設產品之運轉時間為 10 秒，復歸時間為 5 秒，啟動頻率為 50 %
 馬達運轉時的休息時間：[ 10 × ( 1 - 50 % ) ] / 50 % = 10，休息時間為 10 秒。
 彈簧復歸時的休息時間：[ 5 × ( 1 - 50 % ) ] / 50 % = 5，休息時間為 5 秒。
一個循環 = 馬達運轉時間 + 馬達運轉休息時間 + 彈簧復歸時間 + 彈簧復
歸休息時間
彈簧復歸時之休息時間：因彈簧復歸時，內部齒輪及馬達也會同步運轉，因此
需要休息時間。
運轉時間 (秒)
運轉時間 (秒) + 休息時間 (秒)
運轉時間 (秒) x (1 - 啟動頻率)
啟動頻率
防爆彈簧式失效安全電動驅動器【SE 系列】  Suntork Co., Ltd. | 2019.05
11
4. 檢查、儲存、運輸
4.1 收到產品 / 檢查
 仔細檢查產品在運送過程中是否受損，若發現包裝損傷，請立即向貨運承攬商及賣
方說明所有損傷狀況。
 打開包裝取出產品時，請妥善保存外箱及其他包裝材料，以利退換貨時可用原包裝
退回，並請仔細核對包裝明細或提單。
 檢查驅動器產品標籤上所載規格與購買的產品規格是否一致。
4.2 儲存
 產品如不需立即安裝，請先存放於空氣流通、無潮濕、空氣相對濕度不大於 90%以
及溫度介於-20°C ~ +40°C ( -4°F ~ +104°F) 的場所並以外箱保護以免溫差過大或振